จัดซื้อถุงมือยาง จำนวน ๑ กล่อง และถุงขยะ ๑๘x๒๐ จำนวน ๕ กิโล เพ่ือใช้สำหรับโครงการ
รณรงค์รักษาความสะอาดพ้ืนที่ตำบลสำเภาล่ม องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ร้าน
สุไล วัสดุ  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  ๖๒๕.-บาท (หกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                             

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม